УВЕДОМЛЕНИЕ

об отзыве жалобы 463-ж/2014

04 августа 2014 года

г. Челябинск пр. Ленина, 59

Комиссия по контролю в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области (далее – Комиссия) в составе:

Председателя Комиссии:

Ливончик В.А.

начальника отдела контроля закупок для государственных и муниципальных

нужд Челябинского УФАС России;

Членов Комиссии: Субботиной А.С.

специалиста-эксперта отдела контроля

закупок для государственных и муниципальных нужд Челябинского

УФАС России;

главного специалиста-эксперта отдела контроля закупок для государственных и муниципальных нужд Челябинского

УФАС России,

Долгополовой К.А. -

руководствуясь частью 15 статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» уведомляет о поступлении в адрес Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области ходатайства ООО «Лесхозснаб» (исх. № 75 от 30.07.2014) об отзыве жалобы на действия аукционной комиссии при проведении электронного аукциона на поставку средств пожаротушения (извещение № 0369200018714000022).

Проведение внеплановой проверки действий Областного специализированного бюджетного учреждения «Центр пожаротушения и охраны леса Челябинской области», аукционной комиссии по соблюдению законодательства о контрактной системе состоится на заседании Комиссии по контролю в сфере закупок для государственных и муниципальных нужд Челябинского УФАС 05 августа 2014 года в 09 часов 30 минут по адресу: г. Челябинск, пр. Ленина, 59, каб. 332.

Областному специализированному бюджетному учреждению «Центр пожаротушения и охраны леса Челябинской области» представить на заседание Комиссии Челябинского УФАС России документы и сведения, указанные в уведомлении о содержании жалобы, месте и времени ее рассмотрения от 29.07.2014.

Председатель Комиссии

В.А. Ливончик

Члены комиссии

А.С. Субботина

К.А. Долгополова